



Республика Казахстан
 ТОО «Стальной двор-Астана»
 010000, г. Нур-Султан, ул. Жетіген, здание 11
 Тел.: 7 (7172) 53-20-63, 53-20-64,
 53-20-84, 53-15-76
 e-mail: sd-astana@sd-astana.kz
 www.sd-astana.kz

БИН 110 240 017 618, р/с KZ868562203117183836, БИК КСЖВКЗКХ, в АО «БАНК ЦЕНТРКРЕДИТ»

Сату бөлімі: Занбек (7172) 53-16-91 8-701-520-05-17 kzn@as-astana.kz
 Сату бөлімі: Татьяна (7172) 53-20-84 8-701-098-67-16 mtv@sd-astana.kz
 Сату бөлімі: Елена (7172) 53-20-64 8-701-532-98-60 oyb@sd-astana.kz
 Сату бөлімі: Анна (7172) 53-20-63 8-701-098-67-13 saa@sd-astana.kz
 Сату бөлімі: Бақдаулет (7172) 53-15-23 8-701-098-67-17 ab@sd-astana.kz
 Сату бөлімі: Ольга (7172) 53-20-64 8-701-098-67-15 kov@sd-astana.kz

Тиеу тек ашық машиналарда жүзеге асырылады

Жұмыс тәртібі: Дүйсенбі-Жұма 09:00-18:00 Түскі үзіліс 13:00-14:00

Атауы, МЕМСТ	Өлшемі	Бағасы 1 тн, теңге	Салмақ 1 дана, кг	ұзындық (пішу)	Бағасы 1 м, теңге	Бағасы 1 дана, теңге
Созба сым МЕМСТ 30136-95; ТШ 14-1-5282-94	6	350.000	850	орам (0,85-0,9 тн)		297.500
	6,5	350.000	850	орам (0,85-0,9 тн)		297.500
	8	350.000	850	орам (0,85-0,9 тн)		297.500
	6,5	365.000	1,8	6 м	110	657
	8	365.000	2,8	6 м	170	1.022
Арматура АІ (А240) ст.3 сп/пс МЕМСТ 34028-2016 МЕМСТ 52544-2006 МЕМСТ 5781-82	6	365.000	1,6	6 м	97	584
	8	365.000	2,6	6 м	158	949
	10	390.000	8	12 м	260	3.120
	12	370.000	11	12 м	339	4.070
	14	360.000	14,8	12 м	444	5.328
	16	360.000	19,5	12 м	585	7.020
	18	360.000	24,5	12 м	735	8.820
	20	360.000	30	12 м	900	10.800
	22	360.000	36,3	12 м	1089	13.068
	25	360.000	47	12 м	1410	16.920
	28	360.000	29,5	6 м	1770	10.620
	28	360.000	59	12 м	1770	21.240
	30	360.000	68	12 м	2040	24.480
	36	400.000	97	12 м	3233	38.800
40	400.000	59,5	5,85-6,15 м	3967	23.800	
40	400.000	119	12 м	3967	47.600	
Шеңбер	40	450.000	61	6,05 м	4575	27.450
Арматура АІІІ (А400/А500) МЕМСТ 34028-2016 МЕМСТ 52544-2006 МЕМСТ 5781-82	8 35ГС	370.000	850	орам (0,85-0,9 тн)		314.500
	8 35ГС	385.000	2,8	6м	180	1.078
	8 А500С	385.000	2,8	6м	180	1.078
	10	352.000	8	11,7 / 12 м	235	2.816
	12	343.000	11	11,7 / 12 м	314	3.773
	14	338.000	15	11,7 / 12 м	423	5.070
	16	338.000	19,2	11,7 / 12 м	541	6.490
	18	338.000	25	11,7 / 12 м	704	8.450
	20	338.000	30	11,7 / 12 м	845	10.140
	22	338.000	36,5	11,7 / 12 м	1028	12.337
	25	338.000	48	11,7 / 12 м	1352	16.224
	28	338.000	58	11,7 / 12 м	1634	19.604
	32	338.000	77	11,7 / 12 м	2169	26.026
Арматура АІІІ А-400С (Қырғызстан)	10	338.000	8	11,7 м	231	2.704
	12	328.000	11	11,7 м	308	3.608
	14	328.000	14,9	11,7 м	418	4.887
	16	328.000	19,2	11,7 м	538	6.298
Сымтемір ОК МЕМСТ 3282-74	1,2	680.000	65	орам (0,065 тн)		44.200
Мырышталған тоқылған сымтемір	1,2	690.000	26	орам (0,026 тн)		17.940
Сымтемір Вр-1 ст 1пс МЕМСТ 6727-80 ТШ 1213-034-00187240-2006	3,8	400.000	1050	орам (1,05 тн)		420.000
	4	400.000	1150	орам (1,15 тн)		460.000
	4,8	400.000	1050	орам (1,05 тн)		420.000
	5	400.000	1150	орам (1,15 тн)		460.000
Қалау торы Вр-1 д. 3,8 мм МЕМСТ 23279-2012	50x50	480.000	5,4	0,5*3,0 м		2.592
Қалау торы Вр-1 д. 4,0 мм МЕМСТ 23279-2012	50x50	480.000	6	0,5*3,0 м		2.880
Қалау торы Вр-1 д. 4,0 мм МЕМСТ 23279-2012	100x100	480.000	17	2,0*4,0 м		8.160
Қалау торы Вр-1 д. 5,0 мм МЕМСТ 23279-2012	100x100	480.000	23	2,0*4,0 м		11.040
Шаршы (Ресей) ст. 3сп/пс	10x10	545.000	5	6,05 м	454	2.725
	12x12	535.000	7	6,05 м	624	3.745
	14x14	535.000	9,32	6,05 м	831	4.986
	16x16	535.000	12,16	6,05 м	1084	6.506
	20x20	535.000	19	6,05 м	1694	10.165
Жолақ ст. 3 сп/пс МЕМСТ 380-2005 МЕМСТ 535-2005	20*4	540.000	4	6 м	360	2.160
	25*4	540.000	5	6 м	450	2.700
	40*4	525.000	8	6 м	700	4.200

Атауы, МЕМСТ	Өлшемі	Бағасы 1 тн, тенге	Салмақ 1 дана, кг	ұзындық (пішу)	Бағасы на 1 м, теңг	Бағасы 1 дана, тг
Швеллер , ст.3 сп/пс МЕМСТ 8240-97 МЕМСТ 535-2005	6,5	486.000	75	12 м	3038	36.450
	8	479.000	89	12 м	3553	42.631
	10	479.000	107	12 м	FALSE	51.253
	12	505.000	130	12 м	5471	65.650
	14	505.000	156	12 м	6565	78.780
	16	505.000	179	12 м	7533	90.395
	18	505.000	205	12 м	8627	103.525
Швеллер , ст.3 сп/пс МЕМСТ 535-2005 МЕМСТ 27772-2015	20	560.000	235	12 м	10967	131.600
	22	560.000	262	12 м	12227	146.720
	24	560.000	306	12 м	14280	171.360
	27	615.000	350	12 м	17938	215.250
	30	615.000	419	12 м	21474	257.685
Арқалық ст.3 сп/пс МЕМСТ 27772-2015	18	628.000	230	12 м	12037	144.440
Арқалық Б1 / Б2 ст.3 сп/пс МЕМСТ 26020-83 МЕМСТ 380-2005 МЕМСТ 535-2005 ЧМКД ҰСТ 20-93	12	700.000	115	12 м	6708	80.500
	14	700.000	135	12 м	7875	94.500
	16	700.000	160	12 м	9333	112.000
	18	628.000	200	12 м	10467	125.600
	20	532.000	275	12 м	12192	146.300
	25	532.000	315	12 м	13965	167.580
	30	529.000	392	12 м	17281	207.368
	30Б2	529.000		12 м	0	0
	35	527.000	510	12 м	22398	268.770
	35Б2	527.000		12 м	0	0
	40	514.000	695	12 м	29769	357.230
	40Б2	514.000		12 м	0	0
	45	508.000	800	12 м	33867	406.400
	50	508.000	870	12 м	36830	441.960
	55	508.000		12 м	0	0
	60	508.000	1150	12 м	48683	584.200
	60Б2	508.000		12 м	0	0
Арқалық К1 / К2 МЕМСТ 380-2005 МЕМСТ 535-2005 МЕМСТ 57837-2017 ЧМКД ҰСТ 20-93	20	529.000	510	12 м	22483	269.790
	25	514.000	760	12 м	32553	390.640
	30	514.000	1066	12 м	45660	547.924
	30К2	514.000	1135	12 м	48616	583.390
	35	519.000	1390	12 м	60118	721.410
	40	552.000	1740	12 м	80040	960.480
Арқалық Ш1 МЕМСТ 380-2005 МЕМСТ 535-2005 МЕМСТ 57837-2017 МЕМСТ 27772-2015 ЧМКД ҰСТ 20-93	20	532.000	374	12 м	16581	198.968
	25	526.000	540	12 м	23670	284.040
	30	514.000	690	12 м	29555	354.660
	35	514.000	800	12 м	34267	411.200
	40	508.000	1085	12 м	45932	551.180
Арқалық М МЕМСТ 19425-74 МЕМСТ 27772-2015 МЕМСТ 535-2005 МЕМСТ 380-2005	24	690.000	475	12 м	27313	327.750
	30	701.000	615	12 м	35926	431.115
	36	690.000	715	12 м	41113	493.350
	45	695.000	950	12 м	55021	660.250
	Тең сөрелі бұрыш ст.3 сп/пс МЕМСТ 8509-93 МЕМСТ 535-2005 МЕМСТ 380-2005	25x4	493.000	9	6 м	740
32x3		493.000	9	6 м	740	4.437
32x4		493.000	12	6 м	986	5.916
35x4		493.000	13	6 м	1068	6.409
40x4		493.000	15	6 м	1233	7.395
40x4		493.000	31	12 м	1274	15.283
45x4		457.000	16,52	6 м	1258	7.550
45x4		457.000	33	12 м	1257	15.081
50x4		457.000	37,5	12 м	1428	17.138
50x5		457.000	46	12 м	1752	21.022
63x4		457.000	48	12 м	1828	21.936
63x5		457.000	59,6	12 м	2270	27.237
63x6		457.000	70,5	12 м	2685	32.219
70x5		467.000	65	12 м	2530	30.355
70x6		467.000	77	12 м	2997	35.959
75x5		457.000	71	12 м	2704	32.447
75x6		457.000	84,5	12 м	3218	38.617
80x6		467.000	88,5	12 м	3444	41.330
80x8		467.000	116	12 м	4514	54.172
90x6		467.000	102	12 м	3970	47.634
90x7		467.000	117	12 м	4553	54.639
90x8		467.000	132	12 м	5137	61.644
100x7		457.000	132	12 м	5027	60.324
100x8		457.000	150	12 м	5713	68.550
100x10		457.000	182	12 м	6931	83.174
110x7		467.000	144	12 м	5604	67.248
110x8		467.000	164	12 м	6382	76.588
125x8		467.000	188	12 м	7316	87.796
125x9		467.000	210	12 м	8173	98.070
125x10		467.000	234	12 м	9107	109.278
Тең сөрелі бұрыш ст.3 сп/пс МЕМСТ 8509-93 МЕМСТ 27772-2005		140x9	720.000	243	12 м	14580
	140x10	720.000	266	12 м	15960	191.520
	160x10	720.000	305	12 м	18300	219.600
	160x12	720.000	358	12 м	21480	257.760
	200x12	720.000	450	12 м	27000	324.000
	200x14	720.000	514	12 м	30840	370.080

Атауы, МЕМСТ	Өлшемі	Бағасы 1 тн, теңге	Салмақ 1 дана, кг	ұзындық (пішу)	Бағасы 1 м, теңге	Бағасы1 дана, тг
Ыстықтай илемделген парақ ст.3 сп/пс МЕМСТ 16523-97 МЕМСТ 19903-2015 МЕМСТ 380-2005	1,5	500.000	28	1*2 м		14.000
	1,5	500.000	41	1,25*2,5 м		20.500
	1,8	483.000	31	1*2 м		14.973
	1,8	483.000	33	1*2,1 м		15.939
	2 РФ	444.000	34	1*2 м		15.096
	2 АМТ	444.000	34	1*2 м		15.096
	2 РФ	444.000	36	1*2,1 м		15.984
	2 АМТ	444.000	36	1*2,1 м		15.984
	2 РФ	444.000	53	1,25*2,5 м		23.532
	2 АМТ	444.000	53	1,25*2,5 м		23.532
	2,5	442.000	65	1,25*2,5 м		28.730
	3	442.000	50	1*2 м		22.100
	3	442.000	78	1,25*2,5 м		34.476
	4	440.000	295	1,5*6,0 м		129.800
	5	440.000	295	1,25*6,0 м		129.800
	5	440.000	365	1,5*6,0 м		160.600
	6	440.000	430	1,5*6,0 м		189.200
	8	440.000	569	1,5*6,0 м		250.360
	10	440.000	715	1,5*6,0 м		314.600
	12	440.000	854	1,5*6,0 м		375.760
	14	470.000	1003	1,5*6,0 м		471.410
	16	470.000	1155	1,5*6,0 м		542.850
	18	470.000	1304	1,5*6,0 м		612.880
	20	470.000	1430	1,5*6,0 м		672.100
	22	470.000	1580	1,5*6,0 м		742.600
	25	470.000	1797	1,5*6,0 м		844.590
30	470.000	2176	1,5*6,0 м		1.022.720	
40	470.000	2903	1,5*6,0 м		1.364.410	
50	470.000	3636	1,5*6,0 м		1.708.920	
60	610.000	4520	1,5*6,0 м		2.757.200	
Ыстықтай илемделген парақ ст.09Г2С / С345 МЕМСТ 19281-2014 МЕМСТ 19903-2015	4	485.000	241	1,25*6,0 м		116.885
	4	485.000	295	1,5*6,0 м		143.075
	5	485.000	360	1,5*6,0 м		174.600
	6	485.000	438	1,5*6,0 м		212.430
	8	485.000	587	1,5*6,0 м		284.695
	10	485.000	720	1,5*6,0 м		349.200
	12	485.000	857	1,5*6,0 м		415.645
	14	510.000	1005	1,5*6,0 м		512.550
	16	510.000	1153	1,5*6,0 м		588.030
	18	510.000	1285	1,5*6,0 м		655.350
	20	510.000	1440	1,5*6,0 м		734.400
	22	510.000	1575	1,5*6,0 м		803.250
	25	510.000	1790	1,5*6,0 м		912.900
	30	510.000	2177	1,5*6,0 м		1.110.270
40	510.000	2903	1,5*6,0 м		1.480.530	
50	510.000	3628	1,5*6,0 м		1.850.280	
60	650.000	4495	1,5*6,0 м		2.921.750	
Ыстықтай илемделген парақс рифлением ст.3 сп/пс МЕМСТ 8568-77 МЕМСТ 380-2005 МЕМСТ 19903-2015	4	458.000	300	1,5*6,0 м		137.400
	5	458.000	370	1,5*6,0 м		169.460
	6	458.000	438	1,5*6,0 м		200.604
	8	458.000	585	1,5*6,0 м		267.930
Кесу-шығару парағы ТШ 36.26.11-5-89	ПВЛ 406	500.000	52	1*2,7 (3,0) м		26.000
	ПВЛ 506	500.000	62	1*2,7 (3,0) м		31.000
Суықтай илемделген парақ ст.08кп/пс МЕМСТ 16523-97 МЕМСТ 1050-2013 МЕМСТ 19904-90	0,8	486.000	20,6	1,25*2,5 м		10.012
	1,0	480.000	25,5	1,25*2,5 м		12.240
	1,2	480.000	20	1*2 м		9.600
	1,2	480.000	30,7	1,25*2,5 м		14.736
	1,5	480.000	24,5	1*2 м		11.760
	1,5	480.000	38,5	1,25*2,5 м		18.480
	2,0	480.000	50,6	1,25*2,5 м		24.288
Мырышталған орам ст.08кп/пс МЕМСТ 14918-80 МЕМСТ 1050-2013 МЕМСТ 19904-90	0,45	605.000	5500	1,25 м (5,5 тн)		
	0,5	585.000	5500	1,25 м (5,5 тн)		
	0,55	585.000	5500	1,25 м (5,5 тн)		
	0,6	585.000	5500	1,25 м (5,5 тн)		
	0,7	585.000	5500	1,25 м (5,5 тн)		
	0,8	579.000	5500	1,25 м (5,5 тн)		
	0,95	575.000	5500	1,25 м (5,5 тн)		
	1	574.000	5500	1,25 м (5,5 тн)		
	1,2	574.000	5500	1,25 м (5,5 тн)		
	1,5	574.000	5500	1,25 м (5,5 тн)		
Мырышталған парақ ст. 08кп/пс МЕМСТ 14918-80 МЕМСТ 19904-90	0,45	607.000	11,3	1,25*2,5 м		6.859
	0,5	587.000	12,6	1,25*2,5 м		7.396
	0,55	587.000	13,7	1,25*2,5 м		8.042
	0,6	587.000	15,5	1,25*2,5 м		9.099
	0,7	587.000	18	1,25*2,5 м		10.566
	0,8	581.000	20,5	1,25*2,5 м		11.911
	0,95	577.000	24,2	1,25*2,5 м		13.963
	1	576.000	25	1,25*2,5 м		14.400
	1,2	576.000	29,5	1,25*2,5 м		16.992
	1,5	576.000	38	1,25*2,5 м		21.888
	2	576.000	50,7	1,25*2,5 м		29.203
Мырышталған төсеме ст.08кп/пс С-18, НС-22, С-44, Н-60 МЕМСТ 24045-2010 МЕМСТ 14918-80	0,45	615.000	27	6 м		16.605
	0,5	595.000	31,2	6 м		18.564
	0,55	595.000	33,4	6 м		19.873
	0,6	595.000	36	6 м		21.420
	0,7	595.000	41,8	6 м		24.871

Итого 19210700

	0,8	589.000	47,5	6 м		27.978
--	-----	---------	------	-----	--	--------

Атауы, МЕМСТ	Өлшемі	Бағасы 1 тн, теңге	Салмақ 1 дана, кг	ұзындық, м	Бағасы 1 м, теңге	Бағасы 1 дана, тг
RAL-1015 полимерлі жабыны бар пішінді қаңылтыр (піл сүйегі), 3005 (шие түстес -қызыл), 3011(қызыл-қоңыр), 5005 (көк), 6005 (жасыл мұк), 8017 (шоколад)	0,45			6 м		19.100
RAL-9003полимерлі жабыны бар пішінді қаңылтыр(ақ)	0,5				20.989	
RAL-1015 полимерлі жабыны бар пішінді қаңылтыр (көк) , 8017 (шоколад)	0,68 (0,7)				29.045	
Полимерлі жабыны бар табақты болат RAL-1015 (піл сүйегі), 3005 (шие түстес -қызыл), 3011(қызыл-қоңыр), 5005 (көк), 6005 (жасыл мұк), 8017 (шоколад)	0,45			1,25*2,5 м		7.960
Сталь листовая с полимерным покрытием RAL-9003 (белый)	0,5				8.746	
Полимерлі жабыны бар табақты болат RAL-5005 (көк) , 8017 (шоколад)	0,68(0,7)				12.083	
Су-газ өткізгіш болат құбырлар 08кп/пс, ст.3сп/пс МЕМСТ 3262-75 Қазақстан	15x2,5	415.000	7,5	5,8 м	537	3.113
	20x2,5	415.000	10	5,8 м	716	4.150
	25x2,8	410.000	13,5	5,8 м	954	5.535
	32x2,8	410.000	17	5,8 м	1.202	6.970
	40x3,0	410.000	35	10 м	1.435	14.350
	50x3,0	410.000	44	10 м	1.804	18.040
	65x2,8	410.000	56	10 м	2.296	22.960
	65x3,2	410.000	62	10 м	2.542	25.420
Су-газ өткізгіш болат құбырлар ст.20 МЕМСТ 3262-75 Ресей	15x2,8	475.000	8	6,0-6,1 м	623	3.800
	15x2,8	475.000	11	8,0-8,25 м	633	5.225
	20x2,8	475.000	11	6 м	871	5.225
	25x3,2	475.000	16	6 м	1.267	7.600
	32x3,2	475.000	20	6 м	1.583	9.500
	40x3,5	475.000	24	6 м	1.900	11.400
	57x3,0	470.000	49	12 м	1.919	23.030
	57x3,5	470.000	28	6 м	2.193	13.160
Электрмен дәнекерленген болат құбырлар ст.20 МЕМСТ 10705-80 МЕМСТ 10704-91 МЕМСТ 380-2005	57x3,5	470.000	44,5	9,5 м	2.202	20.915
	57x3,5	470.000	56	12 м	2.193	26.320
	76x4,0	470.000	87	12 м	3.408	40.890
	89x4,0	470.000	94	11 м	4.016	44.180
	89x4,0	470.000	103	12 м	4.034	48.410
	89x4,0	470.000	103	12 м	4.034	48.410
	102x3,5	465.000	104	12 м	4.030	48.360
	102x4,0	465.000	118	12 м	4.573	54.870
	108x3,5	465.000	108	11,7 м	4.292	50.220
	108x3,5	465.000	111	12 м	4.301	51.615
	108x4,0	465.000	127	11,75 м	5.047	59.055
	114x4,0	465.000	132	12 м	5.115	61.380
	127x4,0	465.000	147	12 м	5.696	68.355
	133x4,0	465.000	152	11,75 м	5.990	70.680
	159x4,0	465.000	184	11,7 м	7.313	85.560
	159x4,0	465.000	186	12 м	7.208	86.490
	159x4,5	465.000	207	11,7 м	8.227	96.255
	159x5,0	465.000	223	11,75 м	8.863	103.695
	219x5,0	530.000	312	11,5-11,7 м	14.133	165.360
	219x6,0	530.000	380	11,5-11,7 м	17.214	201.400
	273x6,0	605.000	480	12 м	24.200	290.400
	273x7,0	605.000	560	12 м	28.233	338.800
	273x8,0	605.000	635	12 м	32.015	384.175
	325x6,0	605.000	568	12 м	28.637	343.640
	325x7,0	605.000	659	12 м	33.225	398.695
	325x8,0	605.000	753	12 м	37.964	455.565
	377x8,0	605.000	874	12 м	44.064	528.770
	426x6,0	605.000	746	12 м	37.611	451.330
	426x7,0	605.000	868	12 м	43.762	525.140
	426x8,0	605.000	990	12 м	49.913	598.950
	530x7,0	626.000	1.051	11,7	54.827	657.926
	530x8,0	626.000	1.237	12 м	64.530	774.362
Қазақстан өндірісінің бейінді құбырлары тауарды босату теориялық салмақ бойынша жүзеге асырылады ст. 08кп/пс ст.3 сп/пс МЕМСТ 13663-86 МЕМСТ 8639-82 МЕМСТ 30245-03	15x15x1,2	543.000	3	6м	272	1.629
	40x25x1,5	475.000	8,8	6м	697	4.180
	80x80x3	420.000	86	12 м	3.010	36.120
	100x100x3	420.000	105	12 м	3.675	44.100
	100x100x4	420.000	143	12 м	5.005	60.060
	120x120x4	445.000	175	12 м	6.490	77.875
	140x140x4	450.000	204	12 м	7.650	91.800
	140x140x5	450.000	252	12 м	9.450	113.400
	160x160x5	460.000	288	12 м	11.040	132.480
	120x60x4	470.000	126	12 м	4.935	59.220

Атауы, МЕМСТ	Өлшемі	Бағасы 1 тн, теңге	Салмақ 1 дана, кг	ұзындық (пішу)	Бағасы 1 м, теңге	Бағасы 1 дана, те
Қазақстан өндірісінің бейінді құбырлары ст. 08кп/пс ст.3 сп/пс МЕМСТ 13663-86 МЕМСТ 8639-82 МЕМСТ 30245-03	15x15x1,2	563.000	3,3	6 м	310	1.858
	15x15x1,5	550.000	4,2	6 м	385	2.310
	20x20x1,2	563.000	4,4	6 м	413	2.477
	20x20x1,5	525.000	5,65	6 м	494	2.966
	25x25x1,2	560.000	6	6 м	560	3.360
	25x25x1,5	495.000	6,8	6 м	561	3.366
	30x30x1,5	495.000	8,5	6 м	701	4.208
	40x20x1,5	495.000	8,8	6 м	726	4.356
	40x20x2,0	471.000	11,5	6 м	903	5.417
	40x25x1,5	495.000	9	6 м	743	4.455
	40x40x1,5	495.000	12	6 м	990	5.940
	40x40x2,0	471.000	15	6 м	1.178	7.065
	50x25x1,5	495.000	11	6 м	908	5.445
	50x25x2,0	471.000	15	6 м	1.178	7.065
	50x50x2,0	471.000	19,5	6 м	1.531	9.185
	60x40x1,5	495.000	15	6 м	1.238	7.425
	60x40x2,0	471.000	19,5	6 м	1.531	9.185
	60x60x2,0	471.000	24	6 м	1.884	11.304
	80x40x2,0	471.000	24	6 м	1.884	11.304
	80x80x2,0	471.000	63	12 м	2.473	29.673
	80x80x2,5	440.000	73	12 м	2.677	32.120
	80x80x3,0	440.000	86	12 м	3.153	37.840
	80x80x4,0	440.000	115	12 м	4.217	50.600
	100x100x3	440.000	110	12 м	4.033	48.400
	100x100x4	440.000	145	12 м	5.317	63.800
	100x100x5	440.000	184	12 м	6.747	80.960
	120x120x4	465.000	178	12 м	6.898	82.770
	120x120x5	465.000	221	12 м	8.564	102.765
	120x120x6	485.000	247	12 м	9.983	119.795
	140x140x4	470.000	208	12 м	8.147	97.760
	140x140x5	470.000	257	12 м	10.066	120.790
	140x140x6	490.000	297	12 м	12.128	145.530
160*160*4	480.000	240	12 м	9.600	115.200	
160*160*5	480.000	290	12 м	11.600	139.200	
160*160*6	480.000	345	12 м	13.800	165.600	
120*60*4	490.000	128	12 м	5.227	62.720	
Ресей өндірісінің бейінді құбырлары тауарды босату теориялық салмақ бойынша жүзеге асырылады ст. 08кп/пс ст.3 сп/пс МЕМСТ 13663-86 МЕМСТ 8639-82 МЕМСТ 30245-03	20x20x1,5	505.000	5,2	6 м	438	2.626
	20x20x2,0	475.000	6,6	6 м	523	3.135
	30x30x2,0	451.000	10,3	6 м	774	4.645
	40x40x3,0	435.000	21	6 м	1.523	9.135
	40x40x4,0	435.000	26	6 м	1.885	11.310
	50x50x3,0	435.000	26	6 м	1.885	11.310
	50x50x4,0	435.000	34	6 м	2.465	14.790
	60x40x3,0	435.000	27	6 м	1.958	11.745
	60x40x4,0	435.000	34	6 м	2.465	14.790
	60x60x3,0	435.000	32	6 м	2.320	13.920
	60x60x3,0	435.000	64	12 м	2.320	27.840
	60x60x4,0	435.000	42	6 м	3.045	18.270
	80x40x3,0	435.000	32	6 м	2.320	13.920
	80x40x3,0	435.000	64	12 м	2.320	27.840
	80x40x4,0	435.000	42	6 м	3.045	18.270
	80x40x4,0	435.000	82	12 м	2.973	35.670
	80x80x5,0	440.000	138	12 м	5.060	60.720
	100x50x3,0	450.000	81	12 м	3.038	36.450
	100x60x3,0	470.000	87	12 м	3.408	40.890
	100x60x5,0	470.000	137	12 м	5.366	64.390
100x100x4,0	420.000	143	12 м	5.005	60.060	
Атауы, МЕМСТ	Өлшемі	Бағасы 1 тн, теңге	Салмақ 1 дана, кг	ұзындық (пішу)	Бағасы 1 м, теңге	Бағасы 1 дана, те
Ресей өндірісінің бейінді құбырлары тауарды босату теориялық салмақ бойынша жүзеге асырылады 08кп/пс ст.3 сп/пс МЕМСТ 13663-86 МЕМСТ 8639-82 МЕМСТ 30245-03	120x80x4,0	445.000	143	12 м	5.303	63.635
	120x80x5,0	445.000	175	12 м	6.490	77.875
	140x100x4,0	450.000	174	12 м	6.525	78.300
	140x140x6,0-09Г2С	500.000	296	12 м	12.333	148.000
	160x120x4,0	470.000	203	12 м	7.951	95.410
	160x120x6,0	470.000	296	12 м	11.593	139.120
	160x160x5,0	460.000	288	12 м	11.040	132.480
	160x160x6,0	460.000	342	12 м	13.110	157.320
	180x180x4,0	475.000	268	12 м	10.608	127.300
	180x180x5,0	475.000	326	12 м	12.904	154.850
	180x180x6,0	475.000	387	12 м	15.319	183.825
	180x180x8,0	480.000	500	12 м	20.000	240.000
	200x160x6,0-09Г2С	520.000	387	12 м	16.770	201.240
	200x200x5,0	495.000	366	12 м	15.098	181.170
	200x200x6,0	495.000	432	12 м	17.820	213.840
	200x200x8,0	495.000	559	12 м	23.059	276.705

Атауы, МЕМСТ	Өлшемі	Бағасы 1 тн, теңге	Салмақ 1 дана, кг Салмақ 1 п.м/кг	ұзындық (пішу)	Бағасы 1 м, теңге	Бағасы 1 дана, тең
Жіксіз құбыр НПП ст. 20 / 09Г2С МЕМСТ 8732-78	89x5	900.000	10,95		9.855	
	89x6	900.000	12,47		11.223	
	114x5,0	817.000	13,90		11.356	
Мырышталған су-газ өткізгіш құбырлар ст.2пс МЕМСТ 3262-75	15x2,5	830.000	10	7,8 м	1.064	8.300
	15x2,8	830.000	12	7,8 м	1.277	9.960
	20x2,8	830.000	14	7,8 м	1.490	11.620
	25x2,8	820.000	18	7,8 м	1.892	14.760
	25x2,8	820.000	14	6,0 м	1.913	11.480
	25x3,2	820.000	20	7,8 м	2.103	16.400
	32x2,8	820.000	22	6,0 м	3.007	18.040
	32x2,8	820.000	25	7,8 м	2.628	20.500
	40x3,0	820.000	27	7,8 м	2.838	22.140
	40x3,5	820.000	31	7,8 м	3.259	25.420
	50x3,0	820.000	35	7,8 м	3.679	28.700
	50x3,5	820.000	40	7,8 м	4.205	32.800
электрмен дәнекерленген мырышталған құбырлар ст.2пс /3 сп МЕМСТ 10704-91 МЕМСТ 10705-80	57x3,0	810.000	33	7,8 м	3.427	26.730
	57x3,5	810.000	30	6,0 м	4.050	24.300
	57x3,5	810.000	38	7,8 м	3.946	30.780
	76*3,0	810.000	34	6,0 м	4.590	27.540
	76x3,0	810.000	44	7,8 м	4.569	35.640
	76x3,5	810.000	51	7,8 м	5.296	41.310
	89x3,5	810.000	60	7,8 м	6.231	48.600
	89x4,0	810.000	53	6,05 м	7.155	42.930
	89x4,0	810.000	68	7,8 м	7.062	55.080
	108x3,5	810.000	73	7,8 м	7.581	59.130
	108x4,0	810.000	64	6,05 м	8.640	51.840
	108x4,0	810.000	83	7,8 м	8.619	67.230
	114x4,0	810.000	88	7,8 м	9.138	71.280
	114x4,5	810.000	98	7,8 м	10.177	79.380
	133x4,5	810.000	115	7,8 м	11.942	93.150
159x4,0	810.000	123	7,8 м	12.773	99.630	
Қалпына келтіру құбыры	159	390.000		10,5-11,5 м		
	219					
	273					
	325					
	426					
	530	390.000				
	630					
	720					
	820					
	1020					

Атауы	1 дана үшін бағасы ҚҚС-мен 12%	Фото	Ең аз партия дана
2,5 MM ANAS ECO, Шегендеу үшін боялған серіппелі қысқыш (чироз) (Түркия)	400		50
ANAS ECO, чироз серіппелі қысқышқа арналған кілт (Түркия)	14.000		1
Тайротка арналған сомын (Түркия)	450		1
«Тірек» бекіткіші, 20-35 (Ресей)	11		1.000
«Тірек» бекіткіші, 35,40,45,50 (Ресей)	19		250
Еден үстілік бекіткіш 25/8-24 (Түркия)	12		1.000
Еден үстілік бекіткіш 30/8-24 (Түркия)	17		1.000
Фиксаторы настенные 25/6-14 (Түркия)	8		1.000
Фиксаторы настенные 30/8-12 (Түркия)	11		11
Фиксатор «звездочка» 25/6-14 (Россия)	8		8

